

APPLES AND BOOKS LEARNING CENTER
OUTSIDE FOOD FORM



Instructions: Fill out form clearly and completely and attach the manufacturer's ingredient label.

Food that will not be approved:

- Items without a food form.
- Food containing nuts or processed on equipment with nuts.
- Food items without a manufacturer's label.
- Homemade items.

Child's First and Last Name _____

Teacher/Class _____

Food item _____

Event _____

Parent/Guardian Name _____

Cell _____

Signature _____

Date _____

FOR SCHOOL USE ONLY

CLASS NAME: _____

STUDENT ALLERGIES: _____

☐ This food has been checked and is approved for all students.

☐ This food has been checked. The following students may not eat _____

☐ This food is NOT approved for the following reason _____

Administrator's Name _____

Administrator's Signature _____

Date: _____ Time: _____

**ATTACH
MANUFACTURER'S
INGREDIENT
LABEL HERE**